
Zarządzenie Nr 325/06  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 29 listopada 2006 roku  

  

 w sprawie powołania Członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Kielcach  

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 oraz ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy                
i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności             
i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328), w związku z art. 2 pkt. 7 
ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, z późn. zm) oraz § 7 ust. 5 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 411/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządzam,                       
co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 29 listopada 2006r. powołuję na członków Miejskiego Zespołu ds. Orzekania         
o Niepełnosprawności:  

1. Artura Dziopę,  
2. Jana Stradowskiego,  
3. Tadeusza Obarzanowskiego,  
4. Zofię Piotrowicz,  
5. Marcina Majewskiego,  
6. Elżbietę Jasińską,  
7. Krystynę Modelską,  
8. Jadwigę Grzebieniowską,  
9. Michaiła Piecewicza,  
10. Irenę Dębowską,  
11. Ewę Bartosik – przewodniczący,  
12. Małgorzatę Domagałę – sekretarz,  
13. Małgorzatę Domagałę – doradca zawodowy,  
14. Monikę Synowiec,  
15. Justynę Bryk,  
16. Annę Kurek,  
17. Anetę Kołodyńską – Salwę,  
18. Aleksandrę Rużycką  
19. Marcjannę Radomską  

 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 7/99 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 lipca 1999r.                
w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu 
Niepełnosprawności w Kielcach, zmienionym Zarządzeniami: Nr 4/2000 z dnia                  
1 sierpnia 2000 r., Nr 3/2001 z dnia 1 marca 2001 r., Nr 3/2002 z dnia 31 stycznia 2002 
r., Nr 8/02 z dnia 20 marca 2002 r., Nr 27/02 z dnia 29 listopada 2002 r., Nr 41/03 z dnia 



3 lutego 2003 r., Nr 156/03 z dnia 1 czerwca 2003 r., Nr 199/03 z dnia 7 lipca 2003 r.,            
Nr 108/04 z dnia 15 kwietnia 2004r., Nr 247/04 z dnia 3 sierpnia 2004r., Nr 462/04            
z dnia 29 grudnia 2004r., Nr 10/05 z dnia 10 stycznia 2005r., Nr 28/05 z dnia 27 
stycznia 2005r., Nr 155/05 z dnia 25 kwietnia 2005r., Nr 180/05 z dnia 23 maja 2005r. 
Nr 306/05 z dnia 29 września 2005r., Nr 313/05 z dnia 29 września 2005r., Nr 24/06           
z dnia   31 stycznia 2006r. i Nr 52/06 z dnia 27 lutego 2006r., Nr 136/06 z dnia 31 maja 
2006r.,  Nr 143/06 z dnia 7 czerwca 2006r., Nr 269/06 z dnia 5 października 2006r,         
Nr 276/06  z dnia 16 października 2006r.  

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2006r.  

  

PREZYDENT MIASTA 

Wojciech Lubawski 

 


